台州市应急管理局文件

台应急〔2020〕78号

关于公布三级安全生产标准化

评审单位的通知

各县（市、区）应急管理局、台州湾新区应急管理局，有关评审单位：

根据《浙江省应急管理厅关于进一步推进企业安全生产标准化提质增效的通知》（浙应急基础〔2019〕71号）、《台州市应急管理局关于进一步推进企业安全生产标准化提质增效的通知》（台应急〔2019〕80号）要求，经企业申请、当地应急管理部门初审同意，我局对评审机构进行重新审核，台州万祥安全科技有限公司等4家单位（见附件）符合《浙江省企业安全生产标准化评审管理实施指南(试行）》规定的三级安全生产标准化评审单位条件，现予以公布，有效期三年，自发文之日起算。

请各地高度重视安全生产标准化建设，积极推进高危行业企业和工矿商贸企业开展安全生产标准化达标创建活动，督促达标企业持续有效运行。评审单位要严格申请企业的资格条件审查，加强标准化创建源头管控，对存在否决项情形的，坚决不予受理。要严格按照实施指南要求，按行业标准进行评审分类，强化标准化评审全过程的规范管理，重点规范评审专业人员组成、现场评审流程、评审时间安排、问题清单整治跟踪等事项,坚决杜绝评审“走过场”。
附件：台州市三级安全生产标准化评审单位名单

台州市应急管理局

2020年12月31日

附件：

台州市三级安全生产标准化评审单位名单

	序号
	评审单位名称
	评审范围
	法人代表
	联系电话
	地址

	1
	台州万祥安全科技有限公司
	危险化学品、非煤矿山、烟花爆竹、冶金、有色、建材、机械、轻工、纺织、商贸
	陆君花
	88585097
	台州市椒江区白云山南路138号三楼

	2
	台州中瑞安全技术服务有限公司
	建材、机械、轻工、纺织、商贸
	余华文
	80687730
	温岭市万昌中路建联大厦2208室

	3
	台州市圣锋安全技术咨询有限公司
	建材、机械、轻工、纺织、商贸
	金小锋
	83220586
	三门县海游街道光明路36-6号

	4
	台州万鑫安全技术咨询有限公司
	建材、机械、轻工、纺织、商贸
	魏海谷
	88800803
	台州市椒江区东太和路15号二楼

	台州市应急管理局办公室                    2020年12月31日印发